令和７年６月１６日

場内関係事業者 各位

中央市場管理事務所

広島クリテリウム開催に伴う対応について（協力依頼）

日頃より、本市行政に御理解、御協力いただき誠にありがとうございます。

 ７月６日（日）に、広島クリテリウムが開催されることに伴い隣接道路等で交通規制が行

われます。（詳細は別紙を御参照ください。）

 ついては、以下のとおり、交通規制の時間帯の通用門の運用の変更及び場内駐車場の一

部区画の貸し出しを実施しますので、御協力のほどよろしくお願いいたします。

 １ 正門前道路の交通規制対応について

   正門前道路が交通規制の対象となるため、７月６日（日）の８時から１６時までは正

門を封鎖します。

なお、同時間帯については、２号門を開門しますので、そちらを御利用ください。

 ２ 場内駐車場の一部貸し出しに伴う利用の禁止について

   交通規制に伴い、自社の駐車場が利用できなくなる近隣企業の代替駐車場として下

図の区域を貸し出すこととしました。

   ７月５日（土）の１５時から７月７日（月）の８時までは、当該区域の駐車等を御遠

慮いただきますようお願いいたします。

担当：中央市場 指導調整係 清水

    TEL０８２－２７９－２４１０